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Fogyasztóadatai

JEGYZŐKÖNYV
a fogyasztó kifogásáról

(a fogyasztó és vállalkozás közötti szerződés keretében eladott dolgokra vonatkozó 
szavatossági és jótállási igények intézéséről szóló 19/2014.(IV.29.)NGMrendelet alapján)

Szavatossági igénye érvényesítésekor a szerződés megkötését a fogyasztónak kell 
bizonyítania. A szerződés megkötését bizonyítottnak kell tekinteni, ha az ellenérték 
megfizetését igazoló bizonylatot – az általános forgalmi adóról szóló törvény alapján 

kibocsátott számlát vagy nyugtát – a fogyasztó bemutatja.

Eladó: www.enbshop.hu; Centrál13 Szolgáltató Kft.; 2030 Érd, Korponai utca 13.

Név:
Lakcím:
E-mailcím:
Telefonszám:

Rendelésadatai
Rendelés száma:
Számlaszáma:
Vásárlás időpontja:
Hiba bejelentésének időpontja:
Termékmegnevezése:
Termékcikkszáma:
Termékbruttó vételára:

Vásárló által tapasztalt hiba leírása:

Eladó tölti ki
Termék átvételének időpontja:
Javított termék átvételi időpontja:
Cseretermék  átvételének időpontja:
Pénzvisszatérítés időpontja:

Kérjük,válassza ki az  érvényesíteni kívánt jogot:

Javítást kérek
Termék cseréjét kérem
Pénzvisszafizetést kérek*
Levásárolom a termék árát*

*Amennyiben leszeretné vásárolni a vissza küldött termékárát, kérjük írjabe a webáruházunkban kiválasztott termék 
cikkszámát.

Cikkszám: Cikkszám: Cikkszám:
Amennyiben azÖnáltal választott termék,vagy termékek vételár a meghaladja a levásárolni kívánt termék vételárát, a fennmaradó összeg 
utánvéttel kiszámlázásra kerül.
Amennyiben az Önáltal választot ttermék/ek vételára kevesebb, mint a levásárolni kívánt termékvételára, a fennmaradó összeget 
visszautaljuk Önnek.

Amennyiben a*-gal jelölt pontok valamelyikét választotta, kérjük adja meg a lenti adatokat.
Számlavezetőpénzintézetneve:
Számlatulajdonosneve:
Bankszámlaszám:

http://www.enbshop.hu/
http://www.enbshop.hu/


A cégtölti ki, kérjük hagyja üresen Vevő aláírása

Dátum:
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Fogyasztói jogvita esetén a fogyasztó a megyei (fővárosi) kereskedelmi és iparkamarák mellett működő békéltető testület eljárását is kezdeményezheti.
A jegyzőkönyv másolatát haladéktalanul, igazolható módon a fogyasztó rendelkezésére kell bocsátani.

Ha a vállalkozás a fogyasztó szavatossági vagy jótállási igényének teljesíthetőségéről annak bejelentésekor nem tud nyilatkozni, álláspontjáról – az igény elutasítása 
esetén az elutasítás indokáról és a békéltető testülethez fordulás lehetőségéről is – öt munkanapon belül, igazolható módon köteles értesíteni a fogyasztót.

A vállalkozás a fogyasztó szavatossági vagy jótállási igényéről felvett jegyzőkönyvet az annak felvételétől számított három évig köteles megőrizni, és azt az ellenőrző 
hatóság kérésére bemutatni.

A vállalkozásnak törekednie kell arra, hogy a kijavítást vagy kicserélést legfeljebb tizenöt napon belül elvégezze.

Jelen jegyzőkönyv alapján fogyasztó hozzájárul a jegyzőkönyvben rögzített adatainak a fenti rendeletben meghatározottak 
szerinti kezeléséhez.


